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رئیس قوه قضاییه گفت: ما در ساختار قضایی به صورت 
صددرصدی فضا را باز می کنیم تا افراد خوش فکر، جوان، 

پرانرژی و آگاه به مقتضیات زمان به روی کار بیایند.
به گزارش مرکز رسللانه قوه قضائیه، حجت الاسللام 
 والمسلللمین محسنی اژه ای، طی سللخنانی در اختتامیه 
همایش رؤسای دادگستری های سراسر کشور با محوریت 
نحوه نظارت و ایجاد وحدت رویه قضائی دیوان عالی کشور 
ضمن تبییللن و تشللریح روش های جلوگیللری از اطاله 
دادرسی و کاهش حجم ورودی پرونده ها به مراجع قضائی 
گفت: کوتاه کردن فرایندهای قضائی یک اصل اساسی در 
راستای تسهیل و تسریع دسترسی مردم به عدالت است. 
برخی از این تقلیل فرایندها نیازمند وضع و اصاح قانون 
اسللت اما بسللیاری از آنها را نیز می توان با اتخاذ تدابیر و 

تمهیداتی، انجام داد.
قاضی القضللات بیان داشللت: بعضاً به قضللات ما، دو 
الی سلله اباغ مضاعف می شللود و قاضی ما با این حجم 
از پرونده هایی که زیر دسللت دارد باید با دقت، سللرعت و 

جامعیت مبادرت به صدور رأی کند؛ اینجاست که ارزش 
روحیلله جهادی یک قاضی و دلسللوزی و دغدغه مندی و 
علم او آشللکار می شللود. ما نیز در این میان موظفیم که 
شللرایط را برای ارائه آموزش هللای روزآمد و آموزش های 
حین خدمت به قضات فراهم آوریم. باید در ارائه آموزش به 
قضات، نوآوری و ابتکار به خرج دهیم و اقتضائات فناورانه 
روز را در نظر بگیریم؛ نمی توان با شیوه های ۱۰ سال پیش، 

قضات را آموزش داد.

حجت الاسللام والمسلللمین محسللنی اژه ای اظهار 
کرد: ما در سللاختار قضائی به صورت صددرصدی فضا را 
باز می کنیم تا افراد خوش فکر، جللوان، پرانرژی و آگاه به 
مقتضیللات زمان به روی کار بیایند. ما این اعتقاد را داریم 
که لزوماً فردی که در یک سِمت بالاتر قضائی است از درک 
و فهم قضائی و حقوقی بیشتری نسبت به همکاران خود 

برخوردار نیست.
رئیس دسللتگاه قضا با آسیب شناسللی مقوللله ارائه 
درخواست های اعمال ماده ۴۷۷، گفت: همواره به تمامی 
مقامات قضائللی ذی صاح تاکید دارم کلله وقتی مراجع 
قضائی زیر مجموعه شللان به کرات آرای خاف بیّن شرع 
صادر می کنند و به موجب آن، درخواست های اعمال ماده 
۴۷۷ ازدیاد می یابد، حتماً موضوع را آسیب شناسی متقن 
کنند و به راحتللی از مقابل آن نگذرند. بعضاً در خصوص 
آنکه آیا یک رأی صادر شده، خاف بیّن شرع است یا خیر، 
میان مرجع صادر کننده و مرجع بالاتر، اختاف نظر وجود 

دارد؛ باید با بحث زیاد، از دامنه این اختافات کاست.

اژه ای: شرایط را برای فعالیت افراد جوان 
و خوش فکر فراهم می کنیم

میز خبر خبـــــــر

 رژیم صهیونیستی برای مناطق شمال غزه 
دستور تخلیه صادر کرد

 »آویخای ادرعی« سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعام 
کرد که فلسطینیان ساکن مناطق شمالی غزه از جمله »العطاطره«، »جبالیا«، 

»الشجاعیه«، »الدرج« و »الزیتون« باید خانه های خود را ترک کنند.
بلله گزارش الجزیره،ادرعی با تکرار برخللی ادعاها و بدون ارائه هیچ گونه 
مدرکی اعام کرد که ارتش قصد دارد عملیات خود را در این مناطق به دلیل 

فعالیت های »تروریستی« گسترش دهد.
وی افزود: »از این لحظه، مناطق مذکور به عنوان مناطق خطرناک درگیری 
در نظر گرفته می شوند«.اسرائیل به طور مکرر و پیوسته به فلسطینیان دستور 
 داده خانه های خود را در شمال غزه ترک کنند؛ اقدامی که بنا بر اعام گروه های 

حقوق بشری، بخشی از کارزار آوارگی گسترده و اجباری است.

یحیی سریع:

فرودگاه »بن گوریون« را با موشک بالستیک 
هدف قرار دادیم

»یحیی سللریع«، سللخنگوی نیرو های مسلللح یمن از هدف قرار دادن 
فرودگاه بن گوریون با موشک بالستیک خبر داد.

به گزارش  المسللیره، وی طللی بیانیه ای اعام کرد کلله این عملیات با 
موفقیت انجام شده و باعث فرار میلیون ها صهیونیست به پناهگاه ها و توقف 

فعالیت فرودگاه ها شد.
سریع تصریح کرد که این اقدام در واکنش به تجاوزات رژیم صهیونیستی 

علیه یمن و همچنین حمایت از ملت مظلوم فلسطین صورت گرفته است.
وی تأکید کرد که یمن به اقدامات تافی جویانه ادامه داده و در صورت تداوم 

تجاوزات رژیم صهیونیستی، دست به حمات موشکی بیشتری خواهد زد.

فشار جمهوری خواهان بر ترامپ برای اعمال 
تحریم های جدید علیه مسکو

رسانه ها از فشار برخی از جمهوری خواهان بر رئیس جمهور آمریکا به جهت 
اعمال تحریم های جدید علیه روسیه خبر دادند.

به گزارش رویترز، برخی از جمهوری خواهان کنگره و مشاوران کاخ سفید، 
»دونالد ترامللپ«، رئیس جمهور ایالات متحللده، را ترغیب می کنند که اعمال 
تحریم های جدید علیه مسکو را بپذیرد، چراکه ناامیدی از حمله نظامی  روسیه 

به اوکراین افزایش یافته است.
ترامپ ماه هاسللت که از اعمال چنین مجازات هایی خودداری کرده اسللت، 
زیرا معتقد است که می تواند برای پایان دادن به جنگ، معامات مثمر ثمری با 

کرملین داشته باشد .
مقامات کاخ سفید می گویند ترامپ هنوز امیدوار است که همکاری اقتصادی 
با روسیه را توسعه دهد. او تحریم ها را به عنوان تشدید تنش ها با مسکو می بیند 

که می تواند امیدها برای آتش بس در این درگیری سه ساله را از بین ببرد.

 عراقچی:مسیر توافق از میز مذاکره می گذرد، 
نه از طریق رسانه ها

وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به گمانه زنی های رسانه ای درباره 
توافللق قریب الوقوع میان ایران و آمریکا، تأکیللد کرد که ایران به دنبال یک 

راه حل دیپلماتیک است که منافع همه طرف ها را تأمین کند.
بلله گزارش ایلنا، سللید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشللورمان در 
حساب کاربری خود در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: رسانه ها همچنان 
در حللال گمانه زنی درباره توافقی قریب الوقوع میان ایران و آمریکا هسللتند. 

مطمئن نیستم که واقعاً در چنین نقطه ای قرار داشته باشیم.
وی افزود: ایران با صداقت به دنبال راه حل دیپلماتیکی اسللت که منافع 
همه طرف ها را تأمین کند. اما این مستلزم توافقی است که همه تحریم ها را 

لغو و حقوق هسته ای ایران، از جمله غنی سازی، را محقق کند.
عراقچللی با تاکید بر اینکه مسللیر توافق از میز مذاکللره می گذرد، نه از 
طریق رسللانه ها، ادامه داد: و اما درباره آخرین خبر جعلی علیه دیپلماسللی 
ایران و آمریکا: استفاده ابزاری از نام ایران برای حمله به منتقدان داخلی در 

آمریکا، حتی برای اسرائیل نیز اقدامی بی ارزش است.

سی ان ان مدعی شد:

احتمال دستیابی به توافق در دور بعدی مذاکرات 
ایران و آمریکا

 شللبکه خبری »سللی ان ان« به نقل از برخی منابع مدعی شد که توافق 
هسته ای می تواند در دور بعدی مذاکرات ایران و آمریکا حاصل شود. 

به گزارش ایلنا،بر اساس این گزارش، دو طرف به دستیابی به یک توافق 
جامع نزدیک شللده اند که احتمال دارد در دیدار بعدی دو کشور که احتمالاً 
در یکی از کشللورهای خاورمیانه برگزار خواهد شللد، نهایی شللود.در همین 
حال، »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا گفت که به »بنیامین نتانیاهو« 
نخسللت وزیر رژیم صهیونیسللتی درباره حمله به ایران هشدار داده است.وی 

همچنین گفت که ایران و آمریکا به توافق نزدیک هستند.

رویترز مدعی شد:

توصیه عربستان به ایران برای پذیرش توافق 
هسته ای با آمریکا

رویترز مدعی شللد که عربستان سللعودی به ایران هشدار داده است که 
باید با »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا، به توافق هسته ای برسد یا خطر 

حمله اسرائیل را بپذیرد.
به گزارش ایلنا،  رویترز  مدعی شللد که »وزیر دفاع عربسللتان سللعودی 
در سللفر ماه گذشته خود به تهران پیام روشنی به مقامات ایرانی ارسال کرد: 
پیشللنهاد رئیس جمهور دونالد ترامپ برای مذاکره در مورد توافق هسته ای را 
جدی بگیرید، زیرا این راهی برای جلوگیری از خطر جنگ با اسرائیل است.«

ماکرون:فرانسه ممکن است موضع 
سخت تری در قبال اسرائیل اتخاذ کند

:رئیللس  جمهور  رویت�رز 
اتخللاذ  احتمللال  از  فرانسلله، 
موضعی سللخت تر علیلله رژیم 

صهیونیستی خبر داد.
بلله گللزارش ایلنا بلله نقل 
از رویتللرز، »امانوئللل ماکرون«، 
رئیس جمهور فرانسه، از احتمال 

اتخاذ موضعی سخت تر علیه رژیم صهیونیستی خبر داد.
وی  بللا تأکیللد بر اینکلله پاریس بلله راه حل دو 
کشوری برای حل مناقشه اسرائیل و فلسطین متعهد 
است، گفت که اگر اسرائیل همچنان مانع از رسیدن 
کمک های بشردوسللتانه به غزه شود، فرانسه ممکن 
است موضع خود را در قبال آن سخت تر کند.ماکرون 
در یک کنفرانس مطبوعاتی مشللترک در سللنگاپور 
با »لارنس وانگ«، نخسللت وزیر این کشللور، گفت: 
»محاصره بشردوستانه وضعیتی را ایجاد می کند که 
در عمل غیرقابل دفاع اسللت.«وی گفت: »بنابراین، 
اگر در سللاعات و روزهای آینده پاسخی متناسب با 
وضعیت بشردوستانه دریافت نکنیم، بدیهی است که 
ما باید موضع جمعی خود را سخت تر کنیم« ماکرون 
گفت که فرانسلله ممکن اسللت اعمللال تحریم علیه 

شهرک نشینان اسرائیلی را در نظر بگیرد.

اردوغان خواستار حمایت ایران از 
کریدور زنگزور شد

طیللب  :»رجللب  ایلن�ا 
رئیس جمهللوری  اردوغللان« 
ترکیهدر جریان بازگشللت از 
آذربایجان،  به جمهوری  سفر 
خواسللتار حمایللت ایللران از 

کریدور زنگزور شد.
بلله گللزارش ایلنللا،  وی 

کلله در جمع خبرنگاران صحبت می کللرد، با تاکید 
بللر اهمیللت راهبللردی کریللدور زنگللزور، از ایران 
 خواسللت تا از اجرای این پللروژه منطقه ای حمایت 

کند.
اردوغان با اشاره به نقش این کریدور در اتصال 
آذربایجان به نخجوان، گفت: »این کریدور فقط یک 
ارتباط زمینی بین آذربایجان و نخجوان نیست بلکه 
یک مسللیر ادغام جدید اسللت کلله از طریق ترکیه 
گسللترش می یابللد. افتتاح زودهنگام ایللن کریدور، 
زیرسللاخت های حمل و نقل و انرژی در قفقاز را نیز 

تقویت خواهد کرد«.
وی افزود که ما از همسللایه خللود ایران انتظار 
داریللم کلله از ایللن گام هللا که بلله صلللح، ثبات و 
 توسللعه در منطقلله ما کمک خواهد کللرد، حمایت 

کند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:در 
مذاکره با ایران پیشرفت 

حاصل شده است
ایلن�ا :سللخنگوی وزارت 
از حصللول  آمریللکا  خارجلله 
پیشللرفت در جریان مذاکره با 

ایران خبر داد.
به گزارش ایلنا، »تمی بروس« 
خارجلله  وزارت  سللخنگوی 

آمریکا از حصول پیشرفت در جریان مذاکره با ایران 
خبر داد. وی در گفت وگو با خبرنگاران در خصوص 
موضع اخیر »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا 
مبنللی بر قریب الوقللوع بودن توافق بللا ایران گفت: 
»ایران پای میز مذاکره بوده و پیشرفت حاصل شده 
است«.بروس مدعی شللد: »ایران بر اساس خطوط 
رئیس جمهللور ترامللپ، یعنللی عدم وجود سللاح 
هسته ای و برنامه غنی سازی اورانیوم در این کشور، 
پللای میز مذاکره حضور پیدا کرده اسللت. ما در هر 

جلسه پیشرفت می کنیم«.
وی در پاسللخ بلله سللوالی درباره پسللت اخیر 
»عبللاس عراقچی« وزیللر خارجه ایران در شللبکه 
اجتماعللی »ایکس« گفت: »مردم درحال گمانه زنی 
هستند چون شاید کسی در رادیو شروع به حدس و 

گمان می کند. ما این کار را نمی کنیم. 


